
お客様各位 

                                                                    

 

平成 26 年 2 月 4 日 

株式会社 コレクト 

    

－－－－システムシステムシステムシステムメンテナンスメンテナンスメンテナンスメンテナンスののののお知らせお知らせお知らせお知らせ－－－－    

 

    

  

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながらシステムメンテナンスの為、下記日時におきまして事業部の営

業時間を変更させて頂きます。 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、予めご理解

とご了承を頂けます様、何卒お願い申し上げます。 

                                                      

敬具 

 

記 

 

対象事業部：法人営業部 

日時： 2014 年 2 月 4 日（火） 

営業時間： 15：00 ～ 18：30 まで 

以上 

 

 

 

 

株式会社 コレクト 

231-0011 

神奈川県横浜市中区太田町 6-82 第二須賀ビル 5F 

TEL：045-232-4570 FAX：045-232-4571 

Collect News Release                   Collect 

Collect News Release                   Collect 


